
    令和３年8月23日 

 

各 位 

公益社団法人日本学生陸上競技連合 

副会長兼専務理事  永井   純 

常務理事強化委員長 栗山 佳也 

 

 

天皇賜盃第90回日本学生陸上競技対校選手権大会について 

 

 平素は日本学生陸上競技界発展のため格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症がデルタ株に置換わっていく中で、全国的な感染者数の急増に

より、日本インカレ開催準備においても大きな影響を受けると予想しております。 

 埼玉県からはイベント開催にあたり緊急事態宣言に基づく諸々の協力要請が発出されており、今

後、さらに厳しい移動制限や入場条件の設定などが予想されます。 

加盟校の皆様には部内の感染対策を十分施していただくとともに、日本インカレを開催するため

に守っていただくルールのお願いや誓約書の提出をお願いする予定です。何卒ご理解ご協力のほど

お願い申し上げます。 

記 

 

１．ID配付枚数は昨年の新潟大会並み又はそれ以下の数とし、エントリー終了後、ホームページ

にて発表いたします。 

 

 ２．行政からの要請によりやむを得ずID発行枚数をさらに制限することになった場合、優先順位

は以下の通りとします。 

①出場競技者 ②競技役員(埼玉陸協・学生審判員) ③学生補助員 ④大会役員 

⑤チームスタッフ ⑥報道関係者 

 

 ３．行政からの指導により、更なる人数制限の要請があった場合、やむを得ずターゲットナンバ

ー制度を導入する場合があります。 

 

４．今後、感染状況により、開催中止の判断をする場合があります。 

以上 


